
Táborový řád 

 

1. Na účastníky táborové akce se vztahuje schválený Táborový řád a denní 

režim tábora.  

2. Návštěvy rodičů na táboře, kromě určeného termínu, pozdější příjezdy či 

dřívější odjezdy dětí jsou možné pouze po domluvě s hlavním vedoucím. 

3. Klub SHM Prostějov je registrován u Úřadu pro ochranu osobních údajů pro 

shromažďování osobních údajů v rámci souhlasu subjektu údajů a pro ochranu 

důležitých zájmů subjektu údajů. Shromažďované údaje slouží pro registraci 

účastníka a pro výkon zdravotní péče na táboře. S osobními údaji je nakládáno ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dle směrnice GDPR 

(podrobné informace k ochraně osobních údajů jsou k dispozici na webu 

shmpv.cz) 

4. Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací 

těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti akce v 

kronikách, tisku a na internetu. 

5. Hlavní vedoucí má právo vyloučit dítě z tábora, pokud svých chováním 

ohrožuje chod tábora. 

6. Hlavní vedoucí má právo vyloučit dítě z tábora z důvodu nemoci nebo 

zranění. 

7. SHM Klub Prostějov realizuje akce v „křesťanském duchu“. Účastník akce 

proto může být přítomen při mši nebo při ranní a večerní modlitbě. 

8. Účastník akce se stává přidruženým členem SHM Klubu Prostějov, 

s platností na rok, ve kterém se akce koná. Roční poplatek za přidružené členství 

v SHM Klubu Prostějov je zahrnut v ceně akce. 

 

Tento Táborový řád platí pro všechny akce pořádané SHM Klubem 

Prostějov z.s. 

 

V Prostějově dne 10.02.2020 


